Mark- och miljödomstolen fastställer slutligt den, med stöd av 3 kap. förordningen 

(1998:940) om avgift för prövning och tillsyn enligt miljöbalken, tidigare prelimi-

närt beslutade avgiften för målets prövning. 

Rättegångskostnad 

Sökanden ska ersätta Länsstyrelsen i Skåne län med tolvtusenåttahundra (12 800) 

kronor för rättegångskostnader jämte ränta enligt 6 § räntelagen från dagen för 

denna dom till dess betalning sker.  

Ogillade yrkanden 

Mark- och miljödomstolen avslår övriga framförda yrkanden som inte särskilt be-

handlats ovan. 

Upplysning